Mancrr. F.

sylvester dictus Miss de Lusuriaco legavit fieri suurn anniversa-
rium cum quatuor presbyteris et denarios III pro quolibet, super
unum suum pratum cuius tales confines: a prima parte possidet
Giglardus de Casrro Pagano, a secunda partè possidet Leànardus
Militan, a tertia parre esr via publica; et Nicolàus de Agra renetur
solvere dictos denarios. obiit in christo Nicolaus eius filius et ve-
nuta filia prqdicti et denarium I monaco. Simon filius quondam
Masotti de Tricesimo obiit in Christo in I376, qui iudiiavit pro
anima sua et patris sui et aliorum parentum suorum duo staria fru,
menti, quatuor pisonalia fabarum et XXV denarios sacerdotibus
et duos denarios lronaco ecclesiE Sanctq Mariq perpetualiteE su-
pra quandam_braydam suam trium camporum ''.*'k, in loco et per-
tinentiis ubi dicitur via Pelosa de Tricesimo, confines sic dicunìur:
iuxta Pelosium quondam Maiucii de Tricesimo et iuxta unum
campum quondam Miculi dicto loco et iuxta vias publicas a dua-
pls panibus, item legavit perpetualiter dicrE ecclesiE SanctE Mariq
XLo denarios supra dictam braydam pro anima sua et paientum
suorum, quod camerarius, qui fuerit pro tempore, habeaidenarios

" \X/odolricus de Tavagnaco aggiunto nel margine destro.
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octo de dictis quadragintalegatis ad hoc, ut teneatur facere dictum
anniversarium, Item legavit unam quartam frumenti perpetualiter
sacerdotibus de Tricesimo pro vigiliis, pro anima sua et parentum
suorum, supra unum castenetum situm in pertinentia de Tavagna-

co, qui regitur per Marcum filium Miconi de Reana, item legavit

unam canippam suam sitam íuxta domum suam ubi ipse moraba-
tur, perpetualiter fraternitati Sanctq MariE pro anima sua et pa-

rentum suorum, ad hoc, ut camerarius dictq fraternitatis, qui pro
tempore fuerit, teneatur tenere et habere unum lectum fulcitum
cuilibet volenti hospitari et duos lectos de pramide pro amore Dei
perpetualiter pro anima sua. Item legavit unam canippam suam, si-

tam in Monasteto, cum territorio sibi pertinenti perpetualiter
Sancto Michaeli de Monasteto pro anima sua et parentum suorum,
confines: iuxta hqredes quondam Antonii de Monesteto et iuxta
dominam Lysiam quondam Forti dicti loci et iuxta viam publicam
et confines dictq canippE.

18 Mancr. G.

Iacobus filius Nicolai de Colle obiit in Christo. Obiit in Christo
Viril de Laypà et Sophia uxor eius et Daniel filius dicti Virili, et lo
dicto Daniel lassò a la luminaria del Corpo de Christo libra una de

olio sopra un campo nele pertinentie de Tricesimo, in loco che

vien chiamato Sott Ara, appresso Cichin de Tricesimo da do par-

te, dala terzala via publica. Obiit Sabbida sua moglier e Paulo fiol
de Viril, el qual zudigalibre do de olio, una a SanctaMa-ia de Tri-
cesimo, l'al]ra a San Lunardo de Felletan, sopra un campo messo

in Barbyan, appresso li hqredi de Domeni Mimis, et appresso li soi

hqredi etla via publica, la cui anima requiesca in pace.

19 Mancu. A.

Iacobus filius Venuti de Adorgnano obiit in Christo et pater

Stephani. Dadius de Adorgnano et Candidus filius eius. Obiit in
Christo spectabilis vir ser Felix olim ser Hieronymi de Sancto Fe-

lice capitaneus Tricesimi, qui ordinavit anniversarium suum fieri
per heredes suos, in fine eius anni, in ecclesia plebis Beatq Mariq
de Tricesimo, cum duodecim presbyteris et dari cuilibet ipsorum
pro missa et vigiliis soldos duodecim. Et renuentibus suis hqredi-
bus id conficere, possit camerarius ecclesiE predictE, quod eo tunc
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fuerit, eosdem compellere ad faciendum dictum anniversarium aut
se intromittere in domibus et gdificiis quobuscumque existentibus
super monte dicti testatoris sito in Tricesimo, iuxta hqredes olim
egregi ser Nicolai de Superbis de Tricesimo, iuxta egregium ser
David de Sancto Foelice notarium, iuxta egregium ser Bernardi-
num de Foedericis notarium, iuxta heredes olim ser Hectoris no-
tarii, omnibus de Tricesimo, iuxta viam publicam vel iuxta etc.,
cum onere celebrari faciendo dictum anniversarium singulis annis,
cuius anima pacifice requiescat. Et hqc omnia latius continentur in
eius testamento, notato manu egregi ser Bernardini de FEdericis
notarii Tricesimi sub 75)7, indictione decima, die 1l marrii.u.

20 Mancn. B.

Dominicus filius Bicuzi de Agra obiit in Christo. Helerus filius
quondam lacobi Mitan de Adorgnano.

21, Mancu. C. BENeorcrr ABBATTs ET coNFESSoRrs.

Subheta filia Ioannis Peregrini de Tricesimo obiit in Christo.

22 Mancn. D.

Iacobus filius Vorlici quondam Coccii de Tricesimo obiit in
7350. Coz et Margarira uxor dicti Coccii in Christo. Michael dic-
tus Loza de Ronch er Venerius filius prqdictiLozeobiit in Christo.
Nini de Adorgnano et Tilis filius prEdicti Nini in Christo, qui le-
gavit duas libras olei supra unum suum dimidium campum qui est
in villa de Adorgnano; ab una parte possidet Ioannes de Colo Mu-
lan, ab alia est via publica, a tefiia possident hEredes dicti Mini, a
quinta possident filii AndreE de Adorgnano, in Christo.

23 Mancrr. E.

Catharina filia Valentini de Monestero in Christo. Lucia uxor
quondam Stephani de Adorgnano in Christo. Michaleis filius Mi-
ni de Tricesimo obiit in Christo l3S2.EtNicolaus et Iuliana er Da-
niel fratres filii dicti Mini de Tricesimo obierunt in christo sub
dicto millesimo er Michael filius dicti Mini.

'u Obiit in Christo spectabilis. .. die B nartii di altra mano.
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24 Mencn. F.

Biba uxor Michaelis de Tavagnaco. Veneria uxor Moreti de
Adorgnano obiit in Christo. Venuta uxor Augustini de Monesteto
dicta Cheynella, Ghenonus de Felletano obiit in Christo. Helisa-
betha dicta Lissus uxor loannis Butulini de Tricesimo. Obiit in
Christo Peregrina filia quondam Pauli.

25 Mencn. G. ANNuNcrATroNrs BEATAE Menree.

Obiit in Christo Leonardus Rizogne de Fregellaco, qui iudica-
vit unam quaîtam frumenti et duo pisonalia fabarum et fieri suum
anniversarium cum duabus missis cum denariis quinque pro mis-
sa super uno bayarcio in Fregellaco, iuxta Colussium dictum Bolp
et iuxta vias publicas. Cuza de Cassaco legavit pro anima sua li-
bram unam olei luminariE SanctE Mariq de Tricesimo supra cam-
pum suum ubi dicitur Managi. Obiit in Christo Gnesa uxor dicti
Leonardi, Simon filius Leonardi et Daniel filius dicti Simonis. Co-
monus olim Odorici de Adorgnano decessit in Christo. Nicolus-
sius de Felletano etMarzuttauxor prEdicti Nicolussii obiit in Christo.
Benvignuda filia Henrici dicti Verzi obiit in Christo. Radius quar-
tarius de Adorgnano et Cilia uxor dicti Radii obiit in Christo. La-
zaramater Flumianq de Adorgnano obiit in Christo. Dominicus fi-
lius Artiguici de Palude obiit in Christo. Nicolota uxor supradicti
Dominici obiit in Christo. Vodorlicus dictus Pivulinus pater May-
neti de Tricesimo. Obiit in Christo Tricesimus dictus lacussius fi-
lius supradicti Vodorlici obiit in Christo. Martina uxor prEdicti Ia-
cussii fratris Mayneti obiit in Christo. Venuta uxor Pelosii Vanni
de Tricesimo in Christo 1373, indictione undecima, obiit. Magda-
lena uxor Fantuci de Adorgnano dimisit unum bayarcium in
Adorgnano et isti sunt confines: apud Nicolaum Claudum et viam
publicam a duabus partibus, cum conditione quod hqredes de-
beant dare duo pisonalia frumenti in perpetuum, et si hEredes no-
lint facere, quod camerarii debeant facere et dare pauperibus,
item Antonius, Thomat, Ioannes, Menia, Uliana, Menia e Pieri Ia-
cobus.

26 Mancn. A.

Cumina filia Massii de Luseriaco obiit in Christo. Arenevadi fi-
lius Iacobi dicti Chilini de Monesteto. Zuannutus filius quondam
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MARCIU.S

Cocii de Tricesimo et Panthaleon. Item Antonius, item Helena,
Chataúna fratres, filii dicti Zuannutti.Item dictus Zuannuttus iu-
dicavit in anniversario suo missas tres supra pratum ubi in Cornu-
leto pro anima sua et parentum suorum perpetualiteE pro missis
dictis soldos septem.

27 Mancn. B.

Zilius filius magistri Ioannis fabri de Tricesimo obiit in Christo.
Obitus dominq NicolottE uxor Marculini habitatoris domini pa-
triarchE, quE legavit in suo anniversario habere sacerdotes quinque
et cuilibet dari denarios quinque et pro vigiliis fiendis super suo
monumento legavit II congia vini perpetualiter. Item legavit sta-
rium unum frumenti et unum fabarum pro elemosina, et hoc su-
per braydam suam novem camporum positam apud Barbyanum,
ab uno latere labitur rir,rrlus, a* tertia est pratum de Corgnoleto.
Intelliget lector quod ista brayda est vere novem camporum quia
ipsa continet sub una clausura territorium novem camporum, quia
campi IIII.'arantur et tres coniunguntur ipsis cum re 1...J v et pra-
tis, ac magisteq reliquus est in sylva coniuncta, pertinens ad nu-
merum dictorum camporum.

28 Mancu. C.

Gallitia uxor Rubei, quq fuit de Tricesimo et fuit fraternitatis
SanctE Mariq, cui fraternitati dimisit denarios III super unam ron-
gadam in Palud, apud domum quondam Mulli de dicto loco de
duabus partibus possidet r"-*-'r-. Iacobus dictus Blancus de Centa fi-
lius AndreE etMargarita uxor prEdicti Blanchi obiit in Christo.

29 Mancu. D.

Nicolaus filius Peri de Agra obiit in Christo. Peregrinus dictus
Missa et Domenia soror prqdicti filii quondam Augustini de Mo-
nesteto. Bona uxor Nicolusii de Semida obiit in Christo 1382.

" Precede parola espunta a cui si riferisce la nota sul margine sinistro: Dictio
hqc fuit depennata per me Antonium Bellonum mandato reverendi domini Ioan-
nis Francisci de Montegnaco doctoris cononici Aquileiensis scuprascrip>ti vicarii
substituti in patríarchatu et diocesi Aquileiensi. v Macchia d'inchiosiro che non
permette la lettura.
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Obiit in Christo Leonardus filius'*'*"-, Agnes eius uxor, Simon eius

filius, Daniel filius dicti Simonis, anno 1410. Dictus Leonardus di-

misit unam quartam frumenti et duo pisonalia fabarum supra

unum suum bayarcium prope Sanctum Vitum. Obiit in Christo
Ioannes filius magistri Petri nominatus Balestrier. Obiit Cancia-

nus, Lena, Leonardus fratres filii magistri Ioannis de Adorgnano'
Obiit Catharina mater supradictorum.

JO Mancu. E,.

Obiit in Christo Gregorius olim Lemi de Vendasio, qui pro re-

missione suorum peccatorum et suorum prqdecessorum legavit ec-

clesiq SanctE Mariq de Tricesimo libram olei I in pro et super uno

medio terrE, vocato Mezo Padoan, in loco vocato Sora Cisa, íuxta
pascuum communis Tricesimi, iuxta dominam Benevenutam uxor
magistri Leonardi pelliparii de Utino. Item legavit pro et super

dicto rnedio terrE unam libram olei ecclesiq Sancti Petri a Zucco,

Item legavit ecclesiE Sancti Michaelis de Monesteto unam libram
olei, prò et super prEdicto medio terrE annuatim persolvendam
p"r rrror hEredes. Item voluit et legavit annuatim per suos hEredes

in suo anniversario celebrari facere missas tres pro remissione suo-

rum peccatorum et suorum prqdecessorum, dando pro qualibet

missa soldos quinque et unum monacho, pro et super sedimine

domorum suq solitq habitationis cum bayarcio sibi contiguo. Item
legavit annuatim per suos hqredes, dandam hominibus et personis

qui vadunt cum cricibus Tricesimi tempore quo vadunt cum cru-

cibus in Monesteto, unam situlam boni vini in Monesteto pro et

super sedimine domorum, cum hoc tamen quod, si sui hqredes ta-

lia suprascripta neglexerint aut recusaverint, quod camerarii
prqdicìarum ècclesiarum quarum interest se debeant impedire de

prqdictis bonis et cetera.

3I Mancn, F.

Mageta de Lyunaco mater Iacobi Malicia obiit in Christo. An-
dreas filius Camocii de Agra obiit in Christo. Alexander de Fonte-

bono obiit in Christo, qui legavit fieri suum anniversarium cum tri-
bus sacerdotibus et cuilibet dari denarios III super uno suo cam-

po sito in Montegnaco, qui regitur per Franciscutum filium Ro-

àulphi et legavit dictus Alexander supra dictum campum ecclesiq
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À,tAr{ctu.s

SanctE Mariq de Tricesimo dirnidium fraternitati et dimidiurn ec-
clesiq; et camerarii debent facere dictum anniversariurn. Obiit do-
mina Subeta uxor domini Fantini de Castro Pagano, sub 1176 do-
rrrini nostri lesu Christí.
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APRII,tS

1 Apnrr-rs. G. KarnNoE Alnrlrs.

Dominica uxor Bertholotti de Adorgnano obiit in Chrisro.
Zannus avus de Tricesimo obiit in Christo. Dominica uxor prqdic-
ti Zanni. Leonardus dictus Blanch filius quondam Qilig de Ador-
gnano et Nicolaus et Hermagoras et Dominica et Catharina et
Ioannes fratres filii dicti Leonardi, qui iudicavit duas libras olei,
scilicet unam luminariE ecclesiE Sancti Paligii er unam luminariE
ecclesig Omnium Sanctorum, super unum campum ubi dicitur in
Lutignà, confines: iuxta Ioannem quondam Graci et iuxta An-
dream Cavall et tertia iuxta viam; et hEc pro anima sua et paren-
tum suorum. Item Gnisa mater Leytq uxor quondam Blanchi de
Adorgnano etZiralt frater dictE Leytq sororis. Ioannes dictus Pers
pater dictg LeytE.

Apnrus. A.

Agnes ava Nicolg calcificis de Tricesimo obiit in Christo. Marya-
útaflia Qiraldi de Adorgnano obiit in Christo. Maryaritauxor Leo-
nardi de Brayda,Lazaru uxor Hermani de Agra obiit in Christo. Su-
beta mater Mancuer de Monesteto obiit in Christo. Petrus dictus
Picot obiit in Christo, de Adorgnano,l370. Matthiussa uxor Nico-
lai Tusuti.

Aprur.rs, B.

Subeta filia Iacobi de Ara in Christo obiit. Laurentius de Fre-
gellaco et Menia uxor prgdicti Laurentii. Benevenuta et Iacobus et
Subetha fraffes filii Nicolusii Vanni de Tricesimo in Christo obie-
runt et Ioannes filius dicti Nicolussii et Benevenutailia dicti Ni-
colusii. Item Margarita et Ioannes, Valentinus frarres filii dicti Ni-
colussii quondam Vanni de Tricesimo, item Dominica filia dicti
Nicolusii. Obiit in Christo Margaúta uxor Mancuer de Monesrero
et obiit in Christo Franciscus et Uliana et Daniel et Simon, omnes
fratres et filii Tuniut de Monastero.

Apruus. C.

Menia filia Bernardi de Leunaco obiit in Christo. Guascinella
uxor Vuorlici Ceseroni de Vendals et CuEa uxor Matthig filia
Vuorlici Ceseroni obiit in Christo. Marchetta de Adorgnano, qug
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iudicavit fieri suum anniversarium cum tribus sacerdotibus et da-

ri denarios III pro quolibet, supra uno dimidio campo terrg posi-

to in Lavandnì, .onfi.tes: iuxta hEredes quondam Hernolt de

Adorgnano, a secunda iuxta hgredes quondam Musi de Adorgna-

no et; tertia iuxta Andream Mu(r)iurt et iuxta Zenanum de Ador-

gnano,1372.

5 Apnrlrs. D.

Oliva dicta Tavernaúa de Ruzulo L344 obiit in Christo. Pogla

uxor Henrici de Tricesimo. Magister Iacobus dictus schilin et

uxof sua Iacumina obiit in christo, Florida filia prgdicti Schili et

Henricus filius prgdictg Floridg obiit in christo. obiit in christo
Antonius qronàu* Thomg Bodan de Vendas, qui legavit fieri
suum anniversarium cum tribus missis, offerendo pro singula sol-

dos sex et unum monaco; et hoc pro et super dimidio campo ter-

rq aratorig sito in pertinentia Tricesimi, in loco nominato Qom-
pans, i.rxta Paulum quondam Danielis de Vendas et iuxta Anto-

nirrm de Vendas et a duabus partibus iuxta dictum testatorem et

legavit ecclesig Sanctg Marig de Tricesimo unam quartam frum-en-

ti pro et super medio campo terrq aratorig, sito in pertinentiaTú-
."-ri-i, in loco nominato Vendas, iuxta Danielem Virili de Leypà

et iuxta Antonium de Vendas et iuxta viam publicam, ut patet in
suo ultimo testamento, scripto manu presbyteri Dominici quon-